1

國立臺中科技大學美容系
111 學年度 2 學期第 4 次系(科)務會議紀錄

開會時間：112 年 6 月 14 日(星期三)，時間：13:00-15:10
開會地點：仁愛樓 1 樓數位自學中心(R107)
主    席：李雅婷主任                            紀    錄：黃靜枝組員
出列席人員：如簽到表

壹、 報告事項
1. 教務處註冊組公告：本學期(111/2)因端午連假(6/22(四)-6/25(日))，

行事曆學期結束日期為 6/21(三)，應屆畢業班學期成績輸入於 6/14截

止、畢業生查詢畢業資格日期為 6/20(二)、6/21(三)為領取學位證書日

期，畢業成績核算(6/15(四)-6/19(一))，為免影響學生領證時程，請務

必於期限內完成成績登錄及確認，在校生請於 112 年 6月 28日前上傳成

績事項。成績輸入步驟：日間部教師管理系統→主功能選單→成績管理

→選擇欲 輸入科目名稱→執行項下之成績登錄→輸入成績(可直接輸入

學期總成績，或輸入各項成績，由系統自動計算學期總成績)→儲存成績

→成績確認。

2. 請務必依學校規定授課至學期結束，老師若請假請至系統申請調補課。

3. 民生校區搬遷品項統計表請於 6/20 前繳交給靜枝彙整。

4. 國際處公告依據教育部臺教文(二)字第 1122501861 號書函辦理。師生從

事相關活動時，應符合臺灣地區與大陸地區人民關係條例、教育人員任

用條例以及現行兩岸政策規範等，並強化學校自我檢覈與內控機制；如

有以學校名義與大陸地區進行學生教育交流活動，應落實至「赴陸教育

交流活動登錄平臺」填報。各單位師生如有辦理任何兩岸教育交流活動，

請於活動起始日 1個月前通報本校國際處辦理系統登錄作業。

貳、提案討論：
提案一：審查本系專任教師林恩仕教授校外兼職案，提請討論。

說明：
1. 依據「國立臺中科技大學教師校外兼課兼職處理要點」辦理。

2. 林恩仕教授於「臺灣化粧品科技學會」擔任理事長乙職，聘期自 112年

3 月 18 日起至 116年 3 月 17 日，校外兼職申請表及佐證資料詳見附件

一。

決議：照案通過。

2

提案二：審查本系碩士生學位論文專業領域符合本系教育目標與專業領域，請

討論。

說明：
1. 依「國立臺中科技大學學位論文專業符合檢核要點」及「國立臺中科技大

學美容系學位論文專業符合檢核規定」辦理(附件二)。

2. 本次有 2位碩士生提出審核，碩士生學位論文題目專業領域相符審核表，

詳見附件二。
決議：經全體出席委員審核結果：1位修正題目文字後授權指導教授審核通過，

另1位碩生不通過於下次會議再重新提案審議。

參、 臨時動議
提案：審議美容系 112 學年度第 2 學期新聘「美容造型領域專任專技教師」、「美

容造型領域專案教師」及「美容領域專案專技教師」甄聘公告，提請討論。

說明：
1. 美容系延聘「美容造型領域專任專技教師」、「美容造型領域專案教師」2

類應徵者全未符合甄聘資格，「美容領域專案專技教師」於 112 年 6 月 14

日院教評會投票未達 2/3 決議未通過聘任。

2. 擬重新公告甄聘「美容造型領域專任專技教師」、「美容造型領域專案教師」

及「美容領域專案專技教師」各 1 人，於 113 年 2 月 1 日起聘，請討論。

3. 檢附「美容造型領域專任專技教師」、「美容領域專案教師」及「美容領域

專案專技教師」甄聘公告草案。
決議：照案通過。

肆、散會(15：10)